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Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 25. 6. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Jako příloha jsou dva výkazy výměr. Myslím, že totožné (nezkoumal jsem detailně). Z jakého důvodu? Jaký se 
má vyplňovat? 

Odpověď zadavatele: 

Došlo k chybě. Jako příloha vysvětlení ZD byl přiložen druhý výkaz výměr, který zadavatel vyplní.  

 

Dotaz č. 2: 

Naopak nevidím výkaz výměr na elektroinstalaci. Jen položka č. 97 v hlavním výkazu „dodávka + montáž 
elektroinstalace“. Výkaz výměr na elektroinstalaci není k dispozici? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel do položky č. 97 v hlavním výkazu „dodávka + montáž elektroinstalace“ doplní částku, která vyjde 
z výkazu „Stavební úpravy DD Chanovice_Výkaz výměr -elektro“. 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ELEKTROINSTALACE VČETNĚ VNITŘNÍCH OMÍTEK - BUDOVA DĚTSKÉHO DOMOVA 
CHANOVICE, VNITŘNÍ PROSTOR BUDOVY DĚTSKÉHO DOMOVA CHANOVICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/112/CN/24 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 2870/24/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P24V00000309 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11353.html 

ZADAVATEL: Dětský domov, Kašperské Hory 
SÍDLO: Náměstí 146, 341 92 Kašperské Hory IČO: 61751065 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Petra Divišová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Michal Kolář 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Miksan 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR DRUH 
ŘÍZENÍ: Poptávkové 

FINANCOVÁNÍ: Ne 
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Dotaz č. 3: 

Nevidím ani projekt na stavební úpravy. Není zpracovaný? 

Odpověď zadavatele: 

Veškeré stavební úpravy jsou vyznačeny v souboru výkresová část sken, který je součástí projektové 
dokumentace. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 - Stavební úpravy DD Chanovice_Výkaz výměr – elektro.xlsx 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 

 

V Plzni 

 

 

Jan Miksan 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

v zastoupení Zadavatele 
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